ГКУЗ НО «Заволжский специализированный Дом ребенка»

ПРИКАЗ

№ 119-од                                                           § 7                                                    от 30.06.2017

«Об утверждении

«Политики конфиденциальности»,

«Пользовательского соглашения»

и размещения их на сайте Дома ребенка»

     Во исполнение требований Федеральных Законов: № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О

персональных данных», № 149-ФЗ от 27.07.2006 «Об информации, информационных

технологиях и защите информации», № 13-ФЗ от 07.02.2017 (вступил в силу с 01.07.2017)

«О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных

правонарушениях»

п р и к а з ы в а ю:

1. Разработать Политику конфиденциальности и Пользовательское соглашение для

сайта Дома ребенка.

2. Утвердить Политику конфиденциальности и Пользовательское соглашение для

сайта Дома ребенка.

3. Разместить Политику конфиденциальности и Пользовательское соглашение на

сайте Дома ребенка: zavolgiedomrebenka.wixsite.com/zavd

4. Поручить специалисту по кадрам Латаевой Е.Е. исполнение п.п. 1-3 настоящего

приказа.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач:                                                                                         О.А. Герасименко

С приказом ознакомлена: ___________________/__________________/